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ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 30 marca 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu i kierunków dzia∏aƒ oraz sposobów realizacji
zadaƒ Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w zakresie gospodarowania 

Êrodkami pochodzàcymi z funduszy Unii Europejskiej

Na podstawie art. 3a ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia
29 grudnia 1993 r. o utworzeniu Agencji Restruktury-
zacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1,
poz. 2, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 maja 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
i kierunków dzia∏aƒ oraz sposobów realizacji zadaƒ
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

w zakresie gospodarowania Êrodkami pochodzàcymi
z funduszy Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 102, poz. 928
i Nr 222, poz. 1866 oraz z 2003 r. Nr 129, poz. 1177
i Nr 178, poz. 1739) w § 2 wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. RównowartoÊç, o której mowa w ust. 1, okre-
Êla si´ w oparciu o Êredni kurs z∏otego do euro

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1994 r. Nr 80, poz. 369 i Nr 98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41, poz. 255,

Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 48, poz. 547 i 550 i Nr 88, poz. 983, z 2001 r. Nr 3,
poz. 19, Nr 29, poz. 320, Nr 38, poz. 452, Nr 125, poz. 1363 i Nr 129, poz. 1438, z 2002 r. Nr 112, poz. 976 i Nr 143, poz. 1197,
z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Nr 64, poz. 592, Nr 166, poz. 1611, Nr 171, poz. 1661 i Nr 199, poz. 1934 oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 40,
Nr 34, poz. 292 i Nr 42, poz. 386.
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Na podstawie art. 23 ust. 17 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr 54,
poz. 535) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. OkreÊla si´ wzór zawiadomienia naczelnika
urz´du skarbowego o:

1) wyborze miejsca opodatkowania na terytorium paƒ-
stwa cz∏onkowskiego przeznaczenia, o którym mo-
wa w art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.
o podatku od towarów i us∏ug, zwanej dalej „usta-
wà”,

2) rezygnacji z wyboru miejsca opodatkowania na
terytorium jednego lub wi´cej paƒstw cz∏onkow-
skich przeznaczenia, o której mowa w art. 23 ust. 9
ustawy

— dla wysy∏anych lub transportowanych towarów
w przypadku sprzeda˝y wysy∏kowej z terytorium kra-
ju, o której mowa w art. 23 ust. 2 ustawy. 

2. Wzór zawiadomienia, o którym mowa w ust. 1,
stanowi za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Mucha
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 5 kwietnia 2004 r.

w sprawie wzoru zawiadomienia naczelnika urz´du skarbowego o wyborze
lub rezygnacji z wyboru miejsca opodatkowania w przypadku sprzeda˝y wysy∏kowej z terytorium kraju

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej —

finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w spra-
wie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93, poz. 834).

og∏oszony przez Narodowy Bank Polski na
dzieƒ 17 lipca 2002 r., z zastrze˝eniem ust. 4.”;

2) dodaje si´ ust. 4 w brzmieniu:

„4. Dla rocznych umów finansowych zawartych na
rok 2002 i 2003 równowartoÊç, o której mowa
w ust. 1, okreÊla si´ w oparciu o Êredni kurs
z∏otego do euro og∏oszony przez Narodowy

Bank Polski na ostatni dzieƒ roboczy roku
2003.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


